## XCGC-FS2023017 许昌市城乡一体化示范区建设环保局"许昌市城 乡一体化示范区魏武大道沿线市域铁路站点景观绿化提升工程"

## (不见面开标)变更公告

## 一、项目基本情况:

- 1. 首次公告日期: 2023年6月5日
- 2. 项目名称: 许昌市城乡一体化示范区魏武大道沿线市域铁路站点景观绿化提升工程
  - 3. 项目编号: XCGC-FS2023017

## 二、变更事项及内容:

现将该项目有关内容变更如下:

- 1. 本项目报名截止时间、投标文件递交截止时间及开标时间均由 "2023 年 6 月 27 日 08 时 30 分"变更为 "2023 年 7 月 11 日 8 时 30 分"。
- 2. 《全国公共资源交易平台(河南省•许昌市)》平台中本项目 第二标段原工程量清单、预算、YDB内容上传有变,现已重新上传 ,请各潜在投标人以变更后的内容为准,重新下载招标文件。

注:招标文件中所有涉及到此次变更内容的同时变更,其他内容不变。

三、联系方式:

招标 人:许昌市城乡一体化示范区建设环保局

地 址:许昌市示范区魏文路中段

联系人:郭先生

联系电话: 0374-3378833

监督部门: 许昌市城乡一体化示范区建设环保局

联系人: 彭先生

联系电 话: 0374-3375516

代理机构:河南特慧工程咨询有限公司

地 址: 许昌市信通国际 D 座四楼 403 室

联系人: 刘女士。

联系电话: 0374-8327199、13782342879

许昌市城乡一体化示范区建设环保局 2023年6月25日